[image: image3.jpg]

ЕКАТЕРИНОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТЬДЕСЯТ ВОСЬМОЕ ВНЕОЧЕРЕДНОЕ  ЗАСЕДАНИЕ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 13 мая 2016 года   №68-410

	О внесении изменений в приложение Решения Екатериновского районного собрания от 13.03.2015 г. № 49-314 «О передаче объектов водоснабжения из собственности Екатериновского муниципального района в собственность муниципальных образований расположенных на территории Екатериновского муниципального района ».

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Екатериновского муниципального района, Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района

                                                      РЕШИЛО:

[image: image1.wmf]

[image: image2.wmf]
1. Изложить приложение Решения Екатериновского районного собрания от 13.03.2015 г. № 49-314 «О передаче объектов водоснабжения из собственности Екатериновского муниципального района в собственность муниципальных образований расположенных на территории Екатериновского муниципального района » в следующей редакции, согласно приложению.
2.       Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и размещения на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района (ekaterinovka.sarmo.ru).
Глава Екатериновского

муниципального района                                                               П.Г. Жирнов

Приложение к решению

Екатериновского районного Собрания

от 13.05. 2016 года № 68-410
                                                                 ПЕРЕЧЕНЬ

   имущества Екатериновского муниципального района, передаваемого муниципальным образованиям Екатериновского муниципального района Саратовской области.
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	                                                       Альшанское муниципальное образование

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Альшанка,  Производственная зона
№ 2, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18м., инв. № 63:216:003:000005870:II, лит. II,

Инв.стоимость 154 820 т.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Альшанка,  Производственная зона
 № 1, сооружение № 3
	Ёмкость 40 куб.м., высота 12м., инв. № 63:216:003:000005860:III, лит. III,

Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Альшанка,  Производственная зона
№ 1, сооружение № 2
	Ёмкость 40 куб.м., высота 12м., инв. № 63:216:003:000005860:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Водопроводные сети с колодцами водосборными в кол-ве 12 шт.
	Саратовская область, Екатериновский район,
с. Альшанка
	Диаметр 100 мм, протяженность 13000 п.м., инв. № 63:216:003:000004990:I, лит. I
Инв. Стоимость

19 618 364 млн. р

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Альшанка,  Производственная зона
№ 1, сооружение № 1
	Глубина 100 м, диаметр 150 мм, инв. № 63:216:003:000005860:I, лит. I
Инв. Стоимость

228 462 т.р.

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Альшанка,  Производственная зона
 № 2, сооружение № 1
	Глубина 80 м, диаметр 150 мм, инв. № 63:216:003:000005870:I, лит. I
Инв. Стоимость

83 798 т.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
д. Шиловка,  Производственная зона
№ 1, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18м., инв. № 63:216:003:000005880:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,
д. Шиловка,  Производственная зона
 № 1, сооружение № 1
	Глубина 80 м, диаметр 150 мм, инв. № 63:216:003:000005880:I, лит. I
Инв. Стоимость

89 385 т.р.

	Водопроводные сети
	Саратовская область, Екатериновский район,
 д. Шиловка

	Диаметр 100 мм, протяженность 2 км., инв. № 63:216:003:000005360:I, лит. I
Инв. Стоимость

2 849 240 млн.р.

	Андреевское муниципальное образование

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Андреевка,  Производственная зона
№ 1, сооружение № 2
	Ёмкость 40 куб.м., высота 18 м., инв. № 63:216:003:000005850:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Андреевка,  Производственная зона
 № 1, сооружение № 1
	Глубина 90 м, диаметр 150 мм, инв. № 63:216:003:000005850:I, лит. I
Инв. Стоимость

100 558 т.р.

	Водопроводные сети с колодцами водосборными в кол-ве 15 шт.
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Андреевка,
	Диаметр 100 мм, протяженность 4,5 км., инв. № 63:216:003:000005340:I, лит. I
Инв. Стоимость

7 824 568 млн.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
с. Воронцовка,  Производственная зона
№ 1, сооружение № 2
	Ёмкость 40 куб.м., высота 12м., инв. № 63:216:003:000005750:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
с. Воронцовка,  Производственная зона
 № 2, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18м., инв. № 63:216:003:000005760:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,
с. Воронцовка,  Производственная зона
 № 2, сооружение № 1
	Глубина 80 м, диаметр 150 мм, инв. № 63:216:003:000005760:I, лит. I
Инв. Стоимость

87 523 т.р.

	Водопроводные сети
	Саратовская область, Екатериновский район,
 с. Воронцовка
	Протяженность 7,2 км. Диаметр 100 мм, инв. № 63:216:003:000005320:I, лит. I
Инв. Стоимость

13 132 986 млн.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
с. Бутурлинка,  Производственная зона
№ 1, сооружение № 4
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18м., инв. № 63:216:003:000005740:IV, лит. IV
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
с. Бутурлинка,  Производственная зона
№ 1, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18м., инв. № 63:216:003:000005740:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Водопроводные сети
	Саратовская область, Екатериновский район,
 с. Бутурлинка
	Протяженность 13.0 км. Диаметр 100 мм, инв. № 63:216:003:000005350:I, лит. I
Инв. Стоимость

21 363 061 млн.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
д. Николаевка,  Производственная зона
№ 1, сооружение № 2
	Ёмкость 40 куб.м., высота 12м., инв. № 63:216:003:000005780:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,
д. Николаевка,  Производственная зона
 № 1, сооружение № 1
	Глубина 80 м, диаметр 150 мм, инв. № 63:216:003:000005780:I, лит. I
Инв. Стоимость

89 385 т.р.

	Водопроводные сети
	Саратовская область, Екатериновский район,
д. Николаевка
	Протяженность 3 км. Диаметр 100 мм, инв. № 63:216:003:000005330:I, лит. I
Инв. Стоимость

4 174 738 млн.р.

	       Бакурское муниципальное образование

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
с. Корсакова Поляна,  Производственная зона № 1, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18м., инв. № 63:216:003:000005680:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Водопроводные сети
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Корсакова Поляна
	Диаметр 100 мм, протяженность 1,3 км., инв. № 63:216:003:000005420:I, лит. I
Инв. Стоимость

1 961 155 млн.р.

	Галаховское муниципальное образование

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
с. Галахово, ул. Производственная зона
№ 2, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18 м, площадь застройки 6,8 кв.м., инв. № 63:216:003:000005940:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
с. Галахово, ул. Производственная зона
№ 3, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18 м., инв. № 63:216:003:000005950:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,
с. Галахово, ул. Производственная зона
№ 1, сооружение № 1
	Глубина 90 м., диаметр 150 мм., инв. № 63:216:003:000005940:I, лит. I
Инв. Стоимость

83 798 т.р.

	Водопроводные сети с колодцами водосборными в кол-ве 6 шт.
	Саратовская область, Екатериновский район,
 п. Юбилейный
	Диаметр 100 мм, протяженность 4950 п.м., инв. № 63:216:003:000005470:I, лит. I
Инв. Стоимость

7 485 935 млн.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
 п. Юбилейный, Производственная зона
№ 4, сооружение № 4
	Ёмкость 40 куб.м., высота 12 м., инв. № 63:216:003:000005930:IV, лит. IV
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
п. Юбилейный, Производственная зона
№ 4, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18 м., инв. № 63:216:003:000005930:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,
п. Юбилейный, Производственная зона
№ 4, сооружение № 1
	Глубина 80 м., диаметр 150 мм., инв. № 63:216:003:000005930:I, лит. I
Инв. Стоимость

83 798 т.р.

	Водопроводные сети с колодцами водосборными в кол-ве 2 шт.
	Саратовская область, Екатериновский район,
 д. Бирюковка
	Диаметр 100 мм, протяженность 2000 п.м., инв. № 63:216:003:000005460:I, лит. I
Инв. Стоимость

3 038 857 млн.р.

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,
 д. Бирюковка, ул. Производственная зона
№ 1, сооружение № 1
	Глубина 80 м., диаметр 150 мм., инв. № 63:216:003:000005920:I, лит.I
Инв. Стоимость

83 798 т.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
д. Бирюковка, ул. Производственная зона
№ 1, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18 м., инв. № 63:216:003:000005920:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Водопроводные сети с колодцами водосборными в кол-ве 12 шт.
	Саратовская область, Екатериновский район,
c. Упоровка
	Диаметр 100 мм, протяженность 5 км, инв. № 63:216:003:000005450:I, лит. I
Инв. Стоимость

8 536 595 млн.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
c. Упоровка, Производственная зона
№ 2, сооружение № 2
	Ёмкость 40 куб.м., высота 12 м., инв. № 63:216:003:000005900:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,
 c. Упоровка, Производственная зона
№ 1, сооружение № 1
	Глубина 100 м., диаметр 150 мм., инв. № 63:216:003:000005890:I, лит.I
Инв. Стоимость

98 239 т.р.

	Кипецкое муниципальное образование

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
с. Кипцы, Производственная зона
 № 1, корп. 2
	Ёмкость 55 куб.м., высота 16 м, инв. № 63:216:003:000004920:II
Инв. Стоимость

418 302 т.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
с. Кипцы, Производственная зона
№ 2, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18 м, инв. № 63:216:003:000005710:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,
с. Кипцы, Производственная зона
№ 2, сооружение № 1
	Глубина 80 м., диаметр 150 мм., инв. № 63:216:003:000005710:I, лит. I
Инв. Стоимость

96 834 т.р.

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,
с. Кипцы, Производственная зона
 № 1
	Глубина 110 м., диаметр 150 мм., инв. № 63:216:003:000004920:I, лит. I
Инв. Стоимость

259 140 т.р.

	Водопровод
	Саратовская область, Екатериновский район,
с. Кипцы
	Диаметр 100 мм, протяженность 3494 п.м., инв. № 63:216:003:000005290:I, лит. I
Инв. Стоимость

8 577 793 млн.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
д. Михайловка, Производственная зона
№ 1, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18  м, инв. № 63:216:003:000005720:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Водопроводные сети
	Саратовская область, Екатериновский район,
д. Михайловка
	Диаметр 100 мм протяженность 3 км, инв.№ 63:216:003:000005110:I, лит. I
Инв. Стоимость

5 232 184 млн.р.

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,
д. Михайловка, Производственная зона
№ 1, сооружение № 1
	Глубина 80 м., диаметр 150 мм., инв. № 63:216:003:000005720:I, лит. I
Инв. Стоимость

96 834 т.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
п. Восточный, Производственная зона
 № 1, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18  м, инв. № 63:216:003:000005730:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,
 п. Восточный, Производственная зона
№ 1, сооружение № 1
	Глубина 80 м., диаметр 150 мм., инв. № 63:216:003:000005730:I, лит. I
Инв. Стоимость

93 109 т.р.

	Водопроводные сети
	Саратовская область, Екатериновский район,
п. Восточный
	Диаметр 100 мм протяженность 2,52 км, инв.№ 63:216:003:000005310:I, лит. I
Инв. Стоимость

5 262 841 млн.р.

	Крутоярское муниципальное образование

	Водопроводные сети с колодцами водосборными в кол-ве 20 шт.
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Крутояр
	Диаметр 100 мм, протяженность 8550 п.м., инв. № 63:216:003:000005430:I, лит. I
Инв. Стоимость

13 817 172 млн.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
п. Советский, ул. Производственная зона
№ 1, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18м, инв. № 63:216:003:000005690:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Водопроводные сети с колодцами водосборными в кол-ве 2 шт.
	Саратовская область, Екатериновский район,
п. Советский
	Диаметр 100 мм, протяженность 2800 п.м., инв. № 63:216:003:000005440:I, лит. I
Инв. Стоимость

3 824 325 млн.р.

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,
п. Советский, ул. Производственная зона
№ 1, сооружение № 1
	Глубина 80 м., диаметр 150 мм., инв. № 63:216:003:000005960:I, лит. I
Инв. Стоимость

87 523 т.р.

	Новоселовское муниципальное образование

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
с. Новоселовка,  Производственная зона
 № 2, сооружение № 4
	Ёмкость 40 куб.м., высота 12м, площадь застройки 6,8 кв.м., инв. № 63:216:003:000005840:IV, лит. IV
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
с. Новоселовка,  Производственная зона
№ 2, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18 м., инв. № 63:216:003:000005840:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
с. Новоселовка,  Производственная зона
№ 1, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18 м., инв. № 63:216:003:000005830:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Водопроводные сети с колодцами водосборными в кол-ве 12 шт.
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Новоселовка
	Водопровод диаметром 100 мм протяженность 2400 п.м.; диаметр 100 мм протяженность 1300 п.м.; диаметр 100 мм протяженность 2800 п.м., инв. № 63%216:003:000005390:I, лит. I
Инв. Стоимость

10 169 494 млн.р.

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,
c. Новоселовка,
 ул. Производственная зона
№ 2, сооружение № 1
	Глубина 80 м., диаметр 150 мм., инв. № 63:216:003:000005840:I, лит. I
Инв. Стоимость

83 798 т.р

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,
c. Новоселовка,
ул. Производственная зона № 1, сооружение № 1
	Глубина 80 м., диаметр 150 мм., инв. № 63:216:003:000005830:I, лит. I
Инв. Стоимость

83 798 т.р..

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,
 c. Новоселовка,
ул. Производственная зона № 2, сооружение № 3
	Глубина 100 м., диаметр 150 мм., инв. № 63:216:003:000005840:III, лит. III
Инв. Стоимость

228 462 т.р.

	Сластухинское муниципальное образование

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Сластуха,  Производственная зона
№ 3, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18м., инв. № 63:216:003:000005820:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Сластуха,  Производственная зона
№ 2, сооружение № 2
	Ёмкость 40 куб.м., высота 12м, инв. № 63:216:003:000005810:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Сластуха,  Производственная зона
 № 1, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18м., инв. № 63:216:003:000005800:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Водопроводные сети
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Сластуха
	Диаметр 120 мм, протяженность 2000 п.м., диаметром 100 мм протяженность 3000 п.м.; 100 мм протяженность 3200 п.м.; диаметр 1000 мм протяженность 3000 п.м.; диаметр 219 мм протяженность 800 п.м. инв. № 63:216:003:000005400:I, лит. I
Инв. Стоимость

16 305 198 млн.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,
с. Вязовка,  Производственная зона
№ 1, сооружение № 2
	Ёмкость 40 куб.м., высота 12м, инв. № 63:216:003:000005700:II, лит. II
Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Водопроводные сети с колодцами водосборными в кол-ве 5 шт.
	Саратовская область, Екатериновский район,
с. Вязовка
	Диаметр 100 мм протяженность 3500 п.м. , инв. № 63:216:003:000005410:I, лит. I
5 228 414 млн.р.

_1431518276.bin

_1431518277.bin